!FZm1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 111/2015

ENC/MfNHE SE

Ú a:- 	Solicita 	providências 	do

Executivo, para que interceda junto a

ente  Engeluz, para que realize a retirada do poste

na Rua Isabel, n° 128 no bairro Jardim

Julieta.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda

junto a Engeluz, para que realize a retirada do poste na Rua Isabel, n° 128 no bairro

Jardim Julieta.

Nut
Justificativa 	 Gef9 	Mesa  \ -1.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação do morador que informa que o poste

de iluminação pública foi instalado na frente do portão de sua residência e que está

prejudicando a entrada e saída de seu veículo na casa. Ressalto que esse pedido

vem reforçar a indicação 606/2014, pois não tivemos um retorno no ano

anterior.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

rAMUNlCLPAUE 1 TAPEV

PROTOCOLO

08 JAN 2015

si a tura

c ~_
Vereadora

Prof Camila Godói - PSB

/

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br